
REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 

SREDIŠNJI URED

10000 Zagreb, Gruška 20
Tel. 01/6165-404, fax: 01/6165-484

KLASA: 932-01/17-04/02 
URBROJ: 541-03-01/1-17-12 
Zagreb, 15. prosinca 2017.

Na temelju članka 51. Zakona o sustavu državne uprave (NN br. 150/11, 12/13, 93/16 
i 104/16), a u svezi sa člankom 71. stavak 7. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 
(NN br. 16/07, 152/08, 124/10, 56/13, 121/16 i 09/17) ravnatelj Državne geodetske uprave 
donosi:

ODLUKU

i

Utvrđuje se da je završena homogenizacija digitalnog katastarskog plana za 55 katastarskih 
općina u nadležnosti Područnog ureda za katastar Slavonski Brod.

Homogenizacija je provedena za slijedeće katastarske općine:
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Slavonski Brod: Bečic (MB 328111), Ciglenik 
(MB 328197), Dubovik (MB 328278), Malino (MB 328537), Kujnik (MB 328448), 
Radovanje (MB 328677), Rastušje (MB 328685), Korduševci (MB 328421), Živike (MB 
329029), Pričac (MB 328642), Ježevik (MB 328375), Matković Mala (MB 328545), 
Vrhovina (MB 328944), Šušnjevci (MB 328880), Glogovica (MB 328294), Gromačnik 
(MB 328332), Klokočevik (MB 328413), Sibinj (MB 328723), Oriovac (MB 328596), 
Brodski Stupnik (MB 328146), Brodski Varoš (MB 328154), Slobodnica (MB 328774), 
Brodski Zdenci (MB 328995), Kindrovo (MB 328391), Slatinik Mali (MB 328740), 
Odvorci (MB 328570), Podcrkavlje (MB 328618), Grabarje (MB 328324), Lovčić (MB 
328499) i Oriovčić (MB 328600)
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Nova Gradiška: Godinjak (MB 317845), 
Vrbova (MB 318396), Bili Brig (MB 317624), Dragovci (MB 317802), Baćin Dol (MB 
317578), Šumetlica (MB 318345), Adžamovci (MB 317560), Staro Petrovo Selo (MB 
318272), Donji Lipovac (MB 317764), Srednji Lipovac (MB 318256), Brđani (MB 
317675), Dolina (MB 317748), Drežnik (MB 317896), Giletinci (MB 317837), Gornji 
Lipovac (MB 317900), Gunjavci (MB 317934), Mačkovac (MB 318035), Opatovac (MB 
318116), Oštri Vrh (MB 318132), Tisovac (MB 318353), Bodegraj (MB 317659), Lađevac 
(MB 317985), Cage (MB 317683), Kosovac (MB 317969) i Dubovac (MB 317829)

1



II

Odluka stupa na snagu danom uvoza katastarske općine iz točke I u Zajednički informacijski 
sustav zemljišne knjige i katastra (ZIS).

III

Zadužuje se Sektor za infrastrukturu prostornih podataka da u suradnji sa Sektorom za 
katastar nekretnina organizira arhivsko pohranjivanje digitalnog katastarskog plana prije 
homogenizacije i set pripadajućih parametara za homogenizaciju, sukladno Pravilniku o 
načinu čuvanja dokumentacije i podataka državne izmjere i katastra nekretnina (NN 73/2010).

IV

Rok za obavljanje aktivnosti iz točaka III ove Odluke je 90 dana od dana donošenja Odluke.

Dostaviti:
1.
2.
3.
4.
5.

Ministarstvo pravosuđa, ministru "
Središnjem uredu Državne geodetske uprave, načelnicima SektoWJP . 
Područnim uredima za katastar, pročelnicima - svima
Gradskom uredu za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba, pročelnici 
Hrvatskoj komori ovlaštenih inženjera geodezije, predsjedniku

6. Jedinici za provedbu projekta, voditelju
7. Pismohrana-ovdje

2


